令和５年７月１０日

社会教育関係登録団体各位

指定管理者 小学館集英社プロダクション

中央区立築地社会教育会館

サークル発表会開催のご案内

平素は中央区立築地社会教育会館をご利用いただき、誠にありがとうございます。

サークル発表会は仲間と共に活動できる喜びと日頃の活動の成果の披露の場として毎年開催されてい

ます。皆さまにとって素晴らしい発表会になりますよう築地社会教育会館職員一同、精一杯お手伝いさ

せていただきます。皆さまのお申し込みをお待ちしております。

記

≪令和５年度築地社会教育会館サークル発表会募集要項≫

【日 時】 令和 6 年２月 17 日（土）午前 10 時 00 分～午後６時 00 分

（申し込み団体数によって変動します）

【開 催 場 所】 月島社会教育会館〔月島区民センター〕４階ホール

（中央区月島４－１－１）

【参 加 対 象】 中央区社会教育関係登録団体(出演人数は 2 名以上)

【申 込 締 切】 令和 5 年 9 月 11 日（月）

【申 込 方 法】 申込書に必要事項を記入の上、いずれかの方法でお申し込みください。

① 築地社会教育会館窓口に持参

② 郵送（9 月 11 日（月）必着）

              ＊郵送後は送った旨を必ずご連絡ください。

③ FAX（03-3542-3696）

＊FAX 後は送った旨を必ずご連絡ください。

            ④ メール（chuoshakyo-info@shopro.co.jp）
＊件名に必ず「サークル発表会申込書類（築地社会教育会館宛）と

               明記してください。

＊申込書類は中央区立社会教育会館のホームページ（「イベント情

報」内、「サークル発表会」ページからダウンロードできます。

URL：https://chuo-shakyo.shopro.co.jp/events

詳細はこちらから↓

お問い合わせ：中央区立築地社会教育会館

℡ 03-3542-4801 担当：清水

裏面もございます

mailto:chuoshakyo-info@shopro.co.jp）*

サークル発表会開催までのスケジュール

築地社会教育会館サークル発表会開催にあたり、下記の通り団体さまの参加申込みと発表会に向けての

スケジュールをお知らせいたします。

お申し込み

期間

7 月 10 日（月）～

9 月 11 日（月）
＊申し込みは１階受付窓口、郵送、FAX、メールにて

受付けます。

＊ＦＡＸ・郵送(9/11 必着)でお申し込みいただく場合

は、申し込みをした旨を必ず築地社会教育会館まで

ご連絡ください。

＊メールでお申し込みされる場合は件名に「サークル

発表会申込書類（築地社会教育会館宛）」と明記し

てください。

第１回

実行委員会

９月 25 日（月）

午後２時 30 分～４時

築地社会教育会館

2 階 講習室

＊サークル発表会に参加される団体さまは必ず１名は

ご出席ください。

＊出演順を決めますので、ご出席いただけない場合

は、ご希望に添えない場合があります。

＊サークル発表会の運営に関する説明と提出書類を配

布します。

提出書類

締め切り

令和 6 年１月 12 日（金）

必着

＊サークル紹介文、プログラム原稿、ホール担当者打

 ち合せ日程希望表、係当番表などの提出期限です。

＊提出は１階受付窓口、郵送、FAX、メールにて受付

 けます。提出期限はお守りください。

＊ＦＡＸ・郵送でお申し込みいただく場合は、申し込

みをした旨を必ず築地社会教育会館までご連絡くだ

さい。

第２回

実行委員会

令和 6 年 1 月 29 日（月）

午後 2 時 30 分～４時

築地社会教育会館

2 階 第１洋室

築

＊サークル発表会に参加される団体さまは必ず１名は

ご出席ください。

＊プログラム原稿、出演時間、控室、担当係などの最

終確認をします。

＊司会者の紹介をします。

＊ホール担当者との打合せ日程を決めます。

ホール担当者

（共立）との

打ち合わせ

令和 6 年 2 月 6 日(火)～

8 日（木）

月島社会教育会館

4F 事務所

＊ホール担当者との打ち合わせです。団体さま１名は

 必ずご出席ください。

＊衣裳、必要な機材、音源などの確認をします。当日

に使用する音源をお持ちください。

サークル

発表会

当日

令和 6 年 2 月 17 日（土）

月島社会教育会館

4F ホール

＊１年の成果を発表しましょう！